
UCHWAŁA NR 44.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2016 r., poz. 250) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana z dołu, do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Debrzno podany na 
stronie internetowej: http://bip.debrzno.pl bądź w przypadku mieszkańców gminy

u inkasenta.

3. Wykaz inkasentów określa odrębna uchwała.

§ 3. Tracą moc: uchwała Nr 72.XXXII.2012 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 780) oraz  uchwała Nr XLVII.60.2013 r. Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 24 października 2013 r.  w sprawie  wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr 72.XXXII.2012 Rady 
Miejskiej w Debrznie z dnia 20 grudnia 2012 r.  w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 3923).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2611



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2611


		2016-07-21T11:49:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




